Совет Александровского сельского поселения
Решение

26.12.2016 г.

№ 313-16-55п
с. Александровское

Об утверждении прогнозного плана

приватизации муниципального  имущества

муниципального образования «Александровское

сельское поселение» на 2017 год
Заслушав и обсудив предоставленные материалы, руководствуясь статьей 30 Устава муниципального образования «Александровское сельское поселение», «Положением о приватизации муниципального имущества муниципального образования «Александровское сельское поселение», утвержденного решением Совета Александровского сельского поселения от 17 апреля 2013 г № 47-13-10п,
Совет Александровского сельского поселения решил:

1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования «Александровское сельское поселение» на 2017 год согласно приложению.
2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

Председатель Совета Александровского

И.о.Главы Александровского сельского

сельского поселения

поселения
_________________Л. А. Комаров

________________ И.А. Герцен
Приложение к решению Совета

Александровского сельского поселения

от 26.12.2016г. № 313-16-55п

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН

ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

НА 2017 ГОД

	№ п/п.
	Наименование имущества, адрес места нахождения
	Планируемый срок приватизации
	Способ приватизации
	Ожидаемое поступление в бюджет (тыс. руб)

	1.
	Единый энергетический комплекс
	III-IV квартал
	аукцион
	500

	2.
	Нежилое помещение № 1 с земельным участком по адресу: пер. Школьный,9
	III квартал
	аукцион
	100

	3.
	Нежилое помещение № 2 с земельным участком по адресу: пер. Школьный,9
	III квартал
	аукцион
	100

	Итого:                                                                                                                                                                                                   700